[Page 104] *Il ne soigna jamais de chose tant, que de, etc. Le plus grand soing qu'il avoit, c'estoit, etc.*

Nec habui quicquam antiquius, quam vt, etc. Cic. *Je n'ay eu chose si chere, ne en si grande recommandation.*

Intelligent nihil sibi antiquius amicitia nostra fuisse. Cic. *Plus cher.*

Nihil antiquius vita existimare. Cic. *N'estimer rien plus cher que la vie.*

Sit nobis antiquissimum, meminisse etiam in fluuiatili negotio, quod in terreno praecipitur. Columel. *Il nous fault souvenir principalement et avant, ou sur toutes choses.*

antistes

Antistes, antistitis, penul. cor. ab antiquo verbo Antisto, pro Antesto, quod caeteris antestet, Id est antecellat. Liu. *Un evesque, ou Prelat.*

Antistites ceremoniarum et sacrorum. Cic. *Les maistres des ceremonies.*

¶ Antistes, per translationem dicitur, qui in re aliqua excellit, atque principatum tenet. *Le premier et plus excellent, Le chef, Qui dresse et conduit les autres en quelque chose.*

Antistita, antistitae, pen. cor. Gellius. *Une abbesse.*

Antistitor, pen. cor. Colu. *Qui ha la charge de quelque besongne ou affaire, Le maistre de l'oeuvre.* Nonnulli legunt Antistites.

antlia

Antlia, antliae. Martial. *Un engin à tirer de l'eau du puis.*

antrum

Antrum, antri, n. g. *Caverne, Fosse soubz terre.*

Antrum. Virg. *Un creux.*

Caecum antrum. Lucan. *Obscur.*

Immania. Virg. *Grans.*

anus

Anus, huius anus, f. g. priore cor. Ouid. *Une vieille femme.*

anus

Anus, ani, priore prod. m. g. Cic. *Le trou par où se purge le ventre, Le trou du cul.*

anxie

Anxie, Aduerbium qualitatis. *Angoisseusement.*

Neque tam anxie laturum fuisse, etc. Sallust. *Il ne s'en fust pas tant soulcé, Il n'eust pas este si marri.*

Anxie quaerere aliquid. Plinius. *Cercher fort curieusement et soigneusement.*

Anxie diligens in verbis Virgilius. Macrob. *Curieusement diligent, etc.*

anxietas

Anxietas, pen. cor. Plin. *Chagrin et soulci, Angoisse, Anxiete.*

anxifer

Anxifer, Adiectivum poeticum, pen. cor. ex nomine Anxius, et Fero fers. Cic. *Qui apporte chagrin.*

Curae anxiferae. Cic. *Qui nous chagrinent.*

anxius

Anxius, Adiectivum, ab Ango angis. Cic. *Qui est chagrin, et en grand soing, Angoisseux.*

Anxiae aegritudines et acerbae. Cic. *Qui nous font chagrins.*

Anxio animo esse. Cic. *Estre en grand chagrin et soulci, Se soulcier fort, Estre en transe.*

Anxia cura. Plin. *Qui nous met en chagrin.*

Anxia oratio. Gellius. *Faicté curieusement, et soigneusement.*

Anxii senes. Cic. *Chagrins.*

¶ Anxius, cum genitio. vt Anxius securitatis nepotum. Plin. *Qui se chagrine et soulcie fort du repos de ceulx qui naistront apres luy.*